
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Минэкономразвития России от 28.12.2023 № 933 «О признании 
утратившими силу приказов Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 
и от 13.09.2019 № 573», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск: 

- от 29.08.2018 № 1430 «Об установлении объема сведений об объектах 
учета реестра муниципального имущества ЗАТО г.Североморск, подлежащих 
размещению на сайте органов местного самоуправления в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»; 

- от 03.06.2019 № 1078 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 29.08.2018 №1430 «Об установлении 
объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества 
ЗАТО г.Североморск, подлежащих размещению на сайте органов местного 
самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

- от 13.04.2020 № 612 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 29.08.2018 № 1430 «Об установлении 
объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества 
ЗАТО г.Североморск, подлежащих размещению на сайте органов местного 
самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
5/юв 

          от 19.05.2025 г.                                                                     № 854 

О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 


